

**LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS****EJERCICIO 2018**

LIQUIDACION GENERAL	EJERCICIO: 2018					
	Presupuesto A	Realizado			Desviacion	
		Total B	Cobrado C	Pte cobro B-C	Importe B-A	% B/A*100
<b>OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO</b>						
1. Ingresos de la entidad por la actividad propia						
a) Cuotas de usuarios y afiliados	198.200,00	199.658,45	104.017,19	95.641,26	1.458,45	100,74
b) Ingresos promociones, patrocinadores y colaboradores	28.000,00	0,00	0,00	0,00	-28.000,00	0,00
c) Subv donaciones y legados imputados al ejercicio	171.600,00	216.712,63	168.068,63	48.644,00	45.112,63	126,29
2. Ventas y otros ingresos ordinarios actividd mercantil	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Otros ingresos	199.900,00	179.949,49	104.308,22	75.641,27	-19.950,51	90,02
4. Ingresos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Ingresos extraordinarios	7.900,00	0,00	0,00	0,00	-7.900,00	0,00
<b>Total ingresos operaciones de funcionamiento</b>	<b>605.600,00</b>	<b>596.320,57</b>	<b>376.394,04</b>	<b>219.926,53</b>	<b>-9.279,43</b>	<b>98,47</b>
<b>OPERACIONES DE FONDO</b>						
1. Aportaciones de fundadores y asociados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Aumento de subv donaciones y legados capital y otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Disminucion del inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Disminucion Gastos de establecimiento y formalizacion de deudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Disminucion Bienes de patrimonio historico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Disminucion inmovilizado material	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Disminucion inmovilizado inmaterial	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Disminucion de existencias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Disminucion de inversiones financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Dismunucion de tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Disminucion del capital en funcionamiento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Aumento de provisiones para riesgos y gastos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Aumento de deudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total ingresos operaciones de fondo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS</b>	<b>605.600,00</b>	<b>596.320,57</b>	<b>376.394,04</b>	<b>219.926,53</b>	<b>-9.279,43</b>	<b>98,47</b>

LIQUIDACION GENERAL	EJERCICIO: 2018					
	Presupuesto A	Realizado			Desviacion	
		Total B	Cobrado C	Pte cobro B-C	Importe B-A	% B/A*100
<b>OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO</b>						
1. Ingresos de la entidad por la actividad propia						
a) Cuotas de usuarios y afiliados	198.200,00	199.658,45	104.017,19	95.641,26	1.458,45	100,74
b) Ingresos promociones, patrocinadores y colaboradores	28.000,00	0,00	0,00	0,00	-28.000,00	0,00
c) Subv donaciones y legados imputados al ejercicio	171.600,00	216.712,63	168.068,63	48.644,00	45.112,63	126,29
2. Ventas y otros ingresos ordinarios actividd mercantil	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Otros ingresos	199.900,00	179.949,49	104.308,22	75.641,27	-19.950,51	90,02
4. Ingresos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Ingresos extraordinarios	7.900,00	0,00	0,00	0,00	-7.900,00	0,00
<b>Total ingresos operaciones de funcionamiento</b>	<b>605.600,00</b>	<b>596.320,57</b>	<b>376.394,04</b>	<b>219.926,53</b>	<b>-9.279,43</b>	<b>98,47</b>
<b>OPERACIONES DE FONDO</b>						
1. Aportaciones de fundadores y asociados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Aumento de subv donaciones y legados capital y otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Disminucion del inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Disminucion Gastos de establecimiento y formalizacion de deudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Disminucion Bienes de patrimonio historico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Disminucion inmovilizado material	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Disminucion inmovilizado inmaterial	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Disminucion de existencias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Disminucion de inversiones financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Dismunucion de tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Disminucion del capital en funcionamiento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Aumento de provisiones para riesgos y gastos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Aumento de deudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total ingresos operaciones de fondo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS</b>	<b>605.600,00</b>	<b>596.320,57</b>	<b>376.394,04</b>	<b>219.926,53</b>	<b>-9.279,43</b>	<b>98,47</b>